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Zamość, dnia 12.01.2018r.
  AG.Z.2150.7.1.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę
aparau do badan urodynamicznych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
dot parametru wymaganego: Niezależne zasilanie aparatu, profilometru i przetwornika przepływu
z baterii i/lub akumulatorów
„Czy Zamawiający dopuści zewnętrzne urządzenie do zasilania typu UPS” ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
TAK

Pytanie 2:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia ze standardowymi zasilaczami do
prądu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
TAK

Pytanie 3:
dot parametru wymaganego: Bezprzewodowa komunikacja profilometru z aparatem głównym i
komputerem
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie profilometru, którego połączenie z aparatem
głównym i komputerem odbywa się przez kabel” ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zgodnie z zaproszeniem do złożenia oferty

Pytanie 4:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z możliwością sterowania pilotem
zdalnego sterowania wykonanym w innej technologii niż na podczerwień, system bez odbiornika
podczerwieni do pilota w aparacie?

Odpowiedź na pytanie nr 4:
TAK

Pytanie 5:
 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sprzęt zdolny do autokalibracji i przygotowania do badania
zgodnie z algorytmami wewnętrznymi programu do pomiarów Laborie” ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:
TAK, pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań Zamawiającego
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Pytanie 6:
dot parametru wymaganego: Program do automatycznego wykrywania i usuwania artefaktów
ciśnienia i przepływu
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu bez tej automatycznej funkcji.
Pragniemy podkreślić, że w przypadku automatycznego usuwania artefaktów istnieje możliwość
automatycznego usunięcia skoków ciśnienia które mogą być istotne klinicznie ” ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zgodnie z zaproszeniem do złożenia oferty

Pytanie 7:
dot parametru wymaganego: Zintegrowany z oprogramowaniem głównym program do skanera
USG do oceny zalegania moczu po mikcji
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu bez programu do skanera USG” ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zgodnie z zaproszeniem do złożenia oferty

Pytanie 8:
dot parametru wymaganego: Bezprzewodowa komunikacja profilometru z aparatem głównym i
komputerem
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie profilometru którego połączenie z aparatem
głównym i komputerem odbywa się przez kabel” ?

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Zgodnie z zaproszeniem do złożenia oferty

Pytanie 9:
dot parametru wymaganego: Nomogram Blaivas ciśnienie/przepływ do diagnozowania
przeszkody podpęcherzowej u kobiet
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu, który zamiast Nomogramu Blaivas
ciśnienie/przepływ di diagnozowania przeszkody podpęcherzowej u kobiet posiada nomogramy
LinPURR oraz URA, które również badają przeszkodę podpęchorzową ” ?

Odpowiedź na pytanie nr 9:
TAK
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